XIX Becennuii Bcepoccuiickuil Typaup @CO "FOHocTh MOCKBBI" ctpanuua 1/3

o (exToBaHUIO cpeu toHomed u neymiek 2003-2005 r.p.
r. Mocksa 19-24.03.2017
parupa IOHOIHN

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynma Ne 1
/B NK3.  H..
YYIKO Erop MOC 2 3 3 3 1 \ 0.167 -7 16
JbAKOB UBan CAP \Y \Y \Y \Y 3 \Y 0.833 15 23
CMVYK T'eopruit CIIb \Y 0 \Y \Y 2 \Y 0.667 3 18
BYSHOB Apcenmnii MOC \Y 0 1 \Y 0 2 0.333 -9 11
KAPIIOB Anexkceit MOO \Y 0 3 2 0 3 0.167 -11 12
YEIIKACOB HBan TAT \Y \Y \Y \Y \Y 2 0.833 12 22
AJIEKCEEB Dnyapn CBE 3 2 0 V3 \Y \Y 0.500 -3 16
I'pynna Ne 2
/B mK3.  H.Y.
BHMPIOKOB Cewmen CMO \Y 3 0 1 2 2 0.167 -9 12
KAIUJIEHKOB [Imutpwuii MOC 1 1 3 0 0 0 0.000 -19 5
AIOIIOB Poman MOO \Y \Y 2 \Y 2 \Y 0.667 6 20
MOCKBUH Kupun CIIb v \Y \Y \Y \Y \Y 1.000 15 24
COKO/JIOB Jlennc TAT \Y \Y 1 3 1 \Y 0.500 1 17
CTAPOCTHH [anun CAP \Y \Y \Y 0 \Y \Y 0.833 9 20
IIAMJTYPOB Hukura CBE \ \ 1 1 3 2 0.333 -3 15
I'pymma Ne 3
/B mK3.  H.Y.
YXEI'OB Crenan CIIb 0 0 0 \Y \Y 0 0333 -13 8
JOJIMHOB EBrennit CBE \Y 1 1 1 0 \Y 0.333 -7 11
JIBIYAT'MH Hukomait HIX v \Y \Y \Y 2 0 0.667 7 18
IO®EPOB ®enop APO \Y \Y 2 3 2 0 0.333 -2 15
KNPUJIJIOB Erop MOO 3 \Y 0 \Y \Y 1 0.500 -2 16
BEKUIIEB Martseit CMO 2 \Y \Y \Y 2 2 0.500 2 18
OJIBITAHCKUWM UBan MOC \Y 2 \Y \Y \Y \Y 0.833 15 22
I'pynna Ne 4
/B NK3.  H..
MYXUH Kupnnn HIK 0 0 0 1 1 3 0.000 -19 5
AJIOSH Tumyp KYP v \Y \Y \Y \Y \Y 1.000 21 24
XABWH Jlaanun CBE \Y 0 V3 \Y 3 \Y 0.667 4 18
A3APEHKOB Anexkceii MOO \Y 1 2 \Y \Y \Y 0.667 6 19
SIHKEBUY Annpeit CAP v 1 2 3 V2 \Y 0.500 1 16
HUKHNDOPOB Erop TAT \Y 1 \Y 2 0 \Y 0.500 1 15
JUKOPJIDKAZZE I'eopruiit. MOC \ 0 2 1 2 0 0.167 -14 9
I'pynmna Ne 5
/B mK3.  H.Y.
CET'AJIb Aptyp CIIb 2 \Y \Y \Y \Y \Y 0.833 16 22
[TATIMJINH Tumodei MOO \Y 0 \Y \Y 2 2 0.500 0 16
KAYAJIOB Muxaunn CAP 1 \Y \Y \Y \Y \Y 0.833 16 21
KPYTJIOB Kupunn PO 0 0 0 0 0 2 0.000 -22 2
KEPUK Hdaxunn HIK 1 2 1 \Y \Y \Y 0.500 1 16
ADPAHACEHKOB Anekca MOC 0 \Y 0 \Y \Y 0.500 -3 13
HTAPA®YTANHOB Nnes  TAT 0 \Y 0 \Y 2 0.333 -8 12
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I'pynmsl, Typ Nel

I'pynna Ne 6

SIKOBJIEB ITnaron
BOCTPHKOB Huxonaii
JAIIIAHOB Aunexcaap
TAPACOB Bagum
BUXMAH Esrennii
AXPOMEHKO ®enop
MBACEHKO Muxawni

I'pynna Ne 7

ADPAHACEHKOB Iletp
KOPHEEB Huxkura
SIPBILI Makcum
®POJIOB AnTon
MAPTBIHOBUY Crenan
BOBBIJIEB Huxkunra
CMHMPHOB Poman

I'pymma Ne 8

T'AD®APOB Maxkcum
BACWJIBEB Jauuun
TABAJIAVEB Pycnan
NBAHOB Anekceit
MYETOBKHWH Banentun
POI'AYEB Hukunra
LAWY JUIAH Azens

I'pynna Ne 9

CMHMPHOB Hukonaii
KAPKOB Anexcanap
EPMOJIAEB Hukuta
MBAHOB IlaBen
TIJTATOHOB Bacunuit
CEJIYAHOB Cepreit
KVHII Erop

I'pyrmma Ne 10

ATIJIAHOB Aunexkceii
[MPOXOPOB Kupnmn
KAPACH Mapk
KPABIIOB JImutpuii
ABEPMHOB Maxkcum
KYBAJIIUH Anekceii
I'PUILKO I'neb

XIX Becennuii Bcepoccuiickuil TypHup "FOHOCT MOCKBBI"

MOC
CBE
TAT
CIIb
SAPO
CAP
HIK

MOC
TBE
CAP
MOC
MOO
SAPO
BPX

MOC
CIIb
KYP
MOC
MOO
CAP
TAT

MOC
MOO
KVYP
MOC
CBE
CIIb
BPX

MOC
HIMX
MOO
MOC
CMO
SAPO

CIIb

\Y 3 1 \Y 2
2 0 1 2 \Y 0
\Y \Y 2 0 V2 \Y
\Y \Y \Y 1 V3 1
v \Y \Y \Y \Y \Y
1 2 0 2 0 0
\ \ 0 \Y 3 \Y

1 2 2 1 \Y 1
\Y 2 \Y 1 \Y \Y
\Y \Y \Y 2 \Y 2
\Y 0 1 0 \Y 2
\Y \Y \Y \Y \Y \Y
2 0 3 3 0 3
\Y 2 \Y \Y 1 \Y

3 \Y 1 2 1 \Y
\Y \Y 2 1 3 \Y
2 1 0 1 1 \Y
\Y V3 \Y V3 \Y \Y
\Y \Y V2 2 \Y \Y
\Y \Y \Y 0 \Y
0 2 0 1 0 2

0 V3 \Y% 2 0
\Y \Y \Y \Y 0 \Y
\Y 3 \Y% 3 2 \Y
2 2 3 0 0 2
2 1 \Y \Y \Y \Y
v \Y \Y \Y 2 \Y
\ 2 3 \Y 3 1

\Y 0 \Y \Y 1 \Y
3 3 3 \Y \Y \Y
\Y \Y \Y \Y \Y \Y
3 \Y 0 \Y 1 \Y
2 2 1 1 0 3
\Y 3 3 \Y \Y \Y
2 3 1 2 \Y 3
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/B

0.333
0.167
0.667
0.667
1.000
0.000
0.667

/B

0.167
0.667
0.667
0.333
1.000
0.000
0.667

/B

0.333
0.500
0.167
1.000
0.833
0.667
0.000

/B

0.333
0.833
0.500
0.000
0.667
0.833
0.333

/B

0.667
0.500
1.000
0.500
0.000
0.667
0.167

IIK3.

-13

17
-16

TIK3.
-11

-10

IIK3.

-10

-14

13

-1

TIK3.

-1

16

-15

-8

H.Y.
16

16
17
24

19

H.Y.

19
20
11
24
11
19

H.Y.
15
18

22
20
19

5

H.Y.
10
20
20

19
22
17

H.Y.
17
21
24
16

22
15
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I'pynmsl, Typ Nel

I'pynma Ne 11

JJECHUKOB [anun
CAMOIIKHWH Muxaun
MUT'YHOB Bagnm
CEPI'EEB Muxaun
TAKHWPOB Uckannep
I'YBKUH Annpeii
IIAMMYPATOB Amup

I'pynmna Ne 12

KOPMUWH Hukura
[IETPOB Bponncnas
ABJIEEB Erop
IOIIKEBHY Cepadum
JISIJIAH Erop
ABJIEEB Anekcanap
CMUPHOB [anuun

I'pymma Ne 13
KYJIMKOB 3axap

BOJIOB Brmagumup
BATPOB bopuc

JKEPHOBHMKOB Buranu

HOBHKOB Huxkwura
TAPHOBCKUH Apcenuit

I'pymma Ne 14

I'PAD®OB Makap
CEPI'EEB Apcennit
BYJIbIT' A UBan
BEMIIEHKYJIOB A6ait
ITAITOTKHWH Annpeii
T'APUIIOB Amup

I'pymma Ne 15

BOJIKOB anun
BO/JIPAIKOB Pycnan
ADPAHACEHKOB IlaBen
JTOHCKOM Makcum
KUCEJIEB Erop
MOJIBUHCKUX HBan

I'pyrma Ne 16

BAJIYEB Huxkwura
MVYXA Kupumn
SIMBAIIEB IlaBen
TPETBAK Hukwura
BOBBIJIEB Hukunra
I'YJIAEB Banepuit

XIX Becennuii Bcepoccuiickuil TypHup "FOHOCT MOCKBBI"

MOC
CIIb
APO
MOC
TAT
HMX
MOO

MOO
MOC
CIIb
MOO
TAT
CAP
APO

MOO
MOC
CIIb
APO
CMO
CAP

KVYP
CIIb
MOO
MOC
TAT

TAT
CIIb
MOC
MOO
HOB
APO

CAP
MOO
HIK
CMO
TAT
MOC

2 1 \Y \Y 1 \Y
\Y \Y 3 \Y 2 \Y
\Y 2 \Y \Y 2 \Y
1 \Y 2 \Y 0 \Y
1 0 1 0 1 V2
\Y \Y \Y \Y \Y \Y
3 0 0 1 1 0
2 1 \Y 1 2 \Y
\Y 1 2 3 3 2
\Y \Y \Y 3 \Y \Y
2 \Y 2 0 0 0
\Y \Y \Y \Y \Y \Y
v \Y 1 \Y 2 \Y
1 \Y 1 \Y 1 2
3 0 3 0 0
\Y 0 V3 \Y \Y
\Y \Y \Y \Y 1
\Y 2 0 3 3
\Y 2 0 \Y \Y
\Y 2 \Y \Y 2
\Y V3 \Y \Y \Y
0 \Y \Y% 1 \Y
2 3 \Y \Y \Y
1 0 0 1
0 \Y 1 \Y 0
0 2 V3 \Y
1 \Y V3 V2 \Y
V3 \Y 2 3 \Y
1 0 0 2 1
2 \Y \Y V3 \Y
1 \Y \Y 2 \Y
2 1 \ 0 0
\Y \Y V3 3 1
2 3 \Y% 3 2
0 \Y 2 0 2
2 1 \Y 1 0
\Y \Y \Y \Y 0
\ \ \ \Y \Y
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/B

0.500
0.667
0.667
0.500
0.167
1.000
0.000

/B

0.333
0.167
0.833
0.167
1.000
0.667
0.333

/B

0.000
0.800
0.800
0.200
0.600
0.600

/B

1.000
0.600
0.600
0.000
0.400
0.400

/B

0.800
0.600
0.000
0.800
0.600
0.200

/B

0.600
0.200
0.200
0.200
0.800
1.000

TIK3.
-1

-1
-16
18
-17

IIK3.
-14

13
6

o=

TIK3.
16

-17

4

TIK3.

-16
10

-10

TIK3.

-11

-9

15

H.Y.
16
21
20
15

24

H.Y.

15
23

24
19
13

H.Y.

15
17
12
14
16

H.Y.
19
13
17

H.Y.
14
16

17
15

H.Y.
15
14

16
20
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Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsigouuts o pedtuHry - 108 cnoptcMmeH)

XIX Becennuii Bcepoccuiickuil Typaup @CO "FOHocTh MOCKBBI'

o (exToBaHUIO cpeu toHomed u neymiek 2003-2005 r.p.

r. Mocksa 19-24.03.2017

parupa IOHOIHN

paHr | GpaMunus u umst cyopekt PO | n/B MK3. | H.y. | Tpymma

1 | AJIOAH Tumyp KVYP 1.000 21 24 | xBanuduupoBaH

2 | MAPTBIHOBUY Crenan MOO 1.000 19 24 | xBamuHUIIpOBaH

3 | 'YBKUWH Annpeit HIX 1.000 18 24 | xBamuduUIIpOBaH

4 | BUXMAH Eprenuit PO 1.000 17 24 | kBamuuUIEpPOBaH

5 | KAPACBH Mapk MOO 1.000 16 24 | xBanmuduupoBaH

6 | TPAD®OB Maxap KPA 1.000 16 19 | xBaym¢uIMpOBaH

7 | MOCKBUH Kupumn CIIb 1.000 15 24 | kBamuduUIIpOBaH

8 | I'VJIIEB Banepuit MOC 1.000 15 20 | xBanuduMpoBaH

9 | JLUJIUH Erop TAT 1.000 14 24 | xBanmuduupoBaH
10 | UBAHOB Anexkceit MOC 1.000 13 22 | xBamuHUIIpOBaH
11 | CET'AJIb Aptyp CIIb 0.833 16 22 | xBamuduUIIpOBaH
12 | KAYAJIOB Muxaun CAP 0.833 16 21 | kBamuduuupoBaH
13 | AbJAKOB HBau CAP 0.833 15 23 | kBamuQpuUIEpPOBaH
14 | OJIBIHIAHCKUM MBan MOC 0.833 15 22 | xBamudHUIIPOBaH
15 | ABJEEB Erop CIIb 0.833 13 23 | xBamuduUIIpOBaH
16 | CEJIVAHOB Cepreit CIIb 0.833 13 22 | xBanuduuupoBaH
17 | YETOBKHWH Baneuntun MOO 0.833 13 20 | kBamuduUIEpOBaH
18 | HEIIKACOB HBan TAT 0.833 12 22 | xBamuHUIIPOBAH
19 | CTAPOCTHUH [anun CAP 0.833 9 20 | xBamuduIEpoOBaH
20 | )KAPKOB Anekcanap MOO 0.833 8 20 | xBanmuduMpoBaH
21 | BAI'POB bopuc CIIb 0.800 13 17 | kBanmdumpoBaH
22 | IOHCKOM Maxcum MOO 0.800 10 17 | xBaymuIMpoBaH
23 | BOBbUIEB Hukura TAT 0.800 5 16 | xBaymuUIMPOBaH
24 | BOJIKOB [Janun TAT 0.800 5 14 | kBanmduIMpoOBaH
25 | BOJIOB Bnagumup MOC 0.800 2 15 | xBanuduuuposan
26 | KYBAJIIUH Anexceii APO 0.667 9 22 | xBamuHUIIpOBaH
27 | CAMOIIKHWH Muxann CIIb 0.667 9 21 | xBamuduIEpoBaH
28 | MUT'YHOB Banum PO 0.667 8 20 | kBamuduUIEpOBaH
29 | UBACEHKO Muxaun HIX 0.667 8 19 | xBanuduuuposan
29 | KOPHEEB Hukwura TBE 0.667 8 19 | xBaym¢uIMpOBaH
31 | JIbBIYAT'VH Hukomnait HIX 0.667 7 18 | xBaym¢uIMpoBaH
32 | AIOIIOB Poman MOO 0.667 6 20 | xBanmuduMpoBaH
33 | ASBAPEHKOB Anexkceit MOO 0.667 6 19 | xBanuduuuposan
34 | JAILIAHOB Anekcanp TAT 0.667 5 16 | xBaymuUIMPOBaH
35 | APBIII Makcum CAP 0.667 4 20 | xBamuduUIIpOBaH
36 | ABJIEEB Anekcanap CAP 0.667 4 19 | xBanuduuuposan
36 | POTAYEB Huxkuta CAP 0.667 4 19 | xBanuduuuposan
38 | XABUH Jlanmmn CBE 0.667 4 18 | xBaym¢uIMpoBaH
39 | INTIATOHOB Bacwuwmii CBE 0.667 3 19 | xBaym¢uIMpoBaH
39 | CMHUPHOB Poman BPX 0.667 3 19 | xBanmduuuposan
41 | CMVYK T'eopruit CIIb 0.667 3 18 | kBanmQuIEpoBaH
42 | TAPACOB Bagum CIIb 0.667 2 17 | xBaymuIMpOBaH
43 | ATJIAHOB Aunexceit MOC 0.667 -1 17 | xBaym¢uIMpOBaH
44 | BYJIBIT A VBan CIIb 0.600 9 17 | xkBanm¢umpoBaH
45 | BOJAPAKOB Pycnan CIIb 0.600 6 16 | xBanmduuuposan
46 | KUCEJIEB Erop HOB 0.600 5 15 | xBaym¢uImMpoBaH
47 | TAPHOBCKUI Apcenuit CAP 0.600 4 16 | xBaymuUIMPOBaH
48 | BAJIVEB Huxkuta CAP 0.600 3 15 | xBanuduuuposan
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Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsipoduts o pedtuHry - 108 cnoptcmeH)

XIX Becennuii Bcepoccuiickuil TypHup "FOHOCT MOCKBBI"

paHr | GpaMunus u umst cyopekt PO | n/B MK3. | H.y. | Tpymma
49 | HOBUKOB Huxkura CMO 0.600 1 14 | xBanuduuuposan
50 | CEPTEEB Apcenmii KYP 0.600 0 13 | xBaym¢uIMpOBaH
51 | BEKMIIEB Marseit CMO 0.500 2 18 | xBaym¢uIMpoBaH
52 | TIPOXOPOB Kupumn HIX 0.500 1 21 | xBanuduupoBan
53 | EPMOJIAEB Huxkura KVYP 0.500 1 20 | xBanmuduMpoBaH
54 | BACUJIbEB Jlannmn CIIb 0.500 1 18 | xBaym¢uIMpoBaH
55 | COKOJIOB [lenmuc TAT 0.500 1 17 | xBaym¢uIMpoBaH
56 | KEPUK Hdanuun HIX 0.500 1 16 | xBanuduuuposan
56 | AHKEBUY Anppeit CAP 0.500 1 16 | xBanmduuuposan
58 | HUKU®OPOB Erop TAT 0.500 1 15 | xBaym¢uIMpoBaH
59 | TAITMJINH Tumodeit MOO 0.500 0 16 | xBaymuUIMPOBaH
60 | JJECHUKOB [Manun MOC 0.500 -1 16 | xBanuduuuposan
61 | CEPT'EEB Muxaun MOC 0.500 -1 15 | xBanuduuuposan
62 | KUPMJIJIOB Erop MOO 0.500 -2 16 | xBaymMUIMPOBaH
62 | KPABLIOB JImutpwii MOC 0.500 -2 16 | xBaymuUIMPOBaH
64 | AJIEKCEEB Onyapn CBE 0.500 -3 16 | xBanuduuuposan
65 | AODAHACEHKOB Anexcanap MOC 0.500 -3 13 | xBanmduuuposan
66 | TAPUIIOB Amup TAT 0.400 -4 9 | xBanmuIMpoBaH
66 | IITAIIOTKWH Anppeii MOC 0.400 -4 9 | xBanmuIMpoBaH
68 | KYHI] Erop BPX 0.333 -1 17 | xBanuduuuposan
69 | IOGEPOB denop APO 0.333 -2 15 | xBanuduuuposan
70 | AKOBJIEB Ilnaton MOC 0.333 -3 16 | xBaymUIMPOBaH
71 | TA®APOB Makcum MOC 0.333 -3 15 | xBaym¢uIMpoBaH
71 | IWAVIYPOB Hukwura CBE 0.333 -3 15 | kBanmduimpoBan
73 | KOPMUH Hukura MOO 0.333 -5 14 | xBanuduuuposan
74 | CMUPHOB [anumn APO 0.333 -5 13 | xBaym¢uIMpOBaH
75 | JOJIMHOB Eprennit CBE 0.333 -7 11 | xBaym¢uIMpoBaH
76 | ITAPAOYTANHOB Hnbsc TAT 0.333 -8 12 | xBanuduuuposan
77 | BYSHOB Apcenuit MOC 0.333 -9 11 | xBanmduuuposan
78 | ®POJIOB AnTOH MOC 0.333| -10 11 | xBaym¢uIMpoBaH
79 | CMUPHOB Huxomaii MOC 0.333| -10 10 | BoIOBIBIIHMI
80 | YXKEI'OB Crenan CIIb 0.333| -13 8 | BBHIOBIBIIMIA
81 | MYXA Kupunn MOO 0.200 -3 14 | BbIOBIBIIUIT
82 | KEPHOBHUKOB Buranuit APO 0.200 -6 12 | BoIOBIBIIHMI
83 | TPETBJK Huxwura CMO 0.200 -9 8 | BBIOBIBIIHMI
84 | MOJIBUHCKUX VBan SAPO 0.200| -10 7 | BbIOBIBIINIL
85 | AMBAIIEB IlaBen HIX 0.200| -11 8 | BBHIOBIBIIMIA
86 | YYMKO Erop MOC 0.167| -7 | 16 | BoIGbIBIIHiIL
87 | IIETPOB bponucnas MOC 0.167 -7 15 | BoIOBIBIIHMI
88 | T'PUILIKO I'ne6 CIIb 0.167 -8 15 | BHIOBIBILIMIA
89 | BUPIOKOB Cemen CMO 0.167 -9 12 | BHIOBIBILIMIA
90 | TABAJIAMEB Pycnan KYP 0.167 -9 9 | BBHIOBIBIIIMIA
91 | KAPIIOB Anekceit MOO 0.167| -11 12 | BoIOBIBIIHMI
92 | AODAHACEHKOB Iletp MOC 0.167 | -11 11 | BHIOBIBILIMIA
93 | BOCTPUKOB Huxkonait CBE 0.167 | -13 9 | BbIOBIBIINIT
94 | JDKOPIXKAI3E I'eopruit MOC 0.167| -14 9 | BBIOBIBIINI
95 | IOILUIKEBUMY Cepadum MOO 0.167| -14 8 | BHIOBIBIIMI
96 | IHAKMPOB Hckanzaep TAT 0.167 | -16 5 | BBIOBIBIIMI
97 | BOBBIUIIEB Hukuta APO 0.000 | -13 11 | BHIOBIBILIMIA
98 | UBAHOB IlaBen MOC 0.000 | -14 9 | BBHIOBIBIIIMIA
99 | KYJIMKOB 3axap MOO 0.000| -14 6 | BHIOBIBIIIMIA
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Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsipoduts o pedtuHry - 108 cnoptcmeH)

XIX Becennuii Bcepoccuiickuil TypHup "FOHOCT MOCKBBI"

paHr | GpaMunus u umst cyopekt PO | n/B MK3. | H.y. | Tpymma
100 | ABEPUHOB Makcum CMO 0.000 | -15 9 | BBIOBIBIIMI
101 | AXPOMEHKO ®enop CAP 0.000| -16 5 | BHIOBIBIINH
102 | AOGAHACEHKOB IlaBen MOC 0.000 | -16 4 | BBIOBIBIIVI
103 | IIAIMYPATOB Amup MOO 0.000 | -17 5 | BBIOBIBIIMI
104 | BEMIIIEHKYJIOB AGaii MOO 0.000 | -17 2 | BBIOBIBIIMI
105 | KAIIUIEHKOB JmuTtpuit MOC 0.000| -19 5 | BHIOBIBIIMIA
105 | MYXUWH Kupnmn HIX 0.000| -19 5 | BHIOBIBIIIMIA
105 H.IAﬁI[VJUIHH Anenb TAT 0.000| -19 5 | BBIOBIBIIHI
108 | KPYTJIOB Kupunn PO 0.000 | -22 2 | BBIOBIBIIMI
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